Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1693/2022

São Roque, 30 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
instalação de ponto de iluminação no ponto de ônibus próximo ao CRAS
do Paisagem Colonial, na Rodovia Quintino de Lima.

O referido ponto é muito movimentado pelas
pessoas que trabalham de manhã e saem de suas casas ainda durante a
madrugada (4h, 5h). Todavia essa região carece de iluminação, assim,
encontra-se muito escura durante o período noturno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/08/2022 - 12:15 10883/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KA29YX62B8GF0639
		2022-08-31T15:55:38-0300